
UCHWAŁA NR XXIV/199/25
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 27 listopada 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w miejscowości Porzecze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1, art. 25 w związku 
z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), Rada Gminy Miedziana Góra uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne zbycie prawa własności do nieruchomości gruntowej, stanowiącej 
własność Gminy Miedziana Góra, oznaczonej jako działka nr ewid. 83/18 obrębu 0008 Porzecze, o pow. 
0,0119 ha, na powiększenie działki sąsiedniej.

§ 2. Przedmiotowa nieruchomość została przedstawiona na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA17049A-36DE-4AEF-87D1-6170D64BAE90. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny do uchwały Nr …………..  
Rady Gminy Miedziana Góra 

z dnia ……………….. 

 

 

 

 

Załącznik graficzny 
do Uchwały Nr XXIV/199/25 
Rady Gminy Miedziana Góra 
z dnia 27 listopada 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA17049A-36DE-4AEF-87D1-6170D64BAE90. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
Decyzją Wójta Gminy Miedziana Góra Nr 78/2025 z dnia 23.10.2025 r. został zatwierdzony 

z urzędu podział nieruchomości oznaczonej jako działka nr ewid. 83/8 obrębu 0008 Porzecze, w wyniku 

którego została wydzielona działka o nr ewid. 83/18, o pow. 0,00119 ha. Celem podziału było  wydzielenie z 

działki nr ewid. 83/8, części nieruchomości, która zgodnie z MPZP położona jest na terenach zabudowy 

jednorodzinnej. Zgodnie z ww. decyzją, wydzielona nieruchomość przeznaczona jest na powiększenie 

działki sąsiedniej o nr ewid. 83/12. Nabycie przedmiotowej nieruchomości przez właściciela działki 

sąsiedniej, pozwoli na jej korzystniejsze zagospodarowanie.

Wobec powyższego, podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA17049A-36DE-4AEF-87D1-6170D64BAE90. Podpisany Strona 1


